'W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o"l /3. ol Jюt з NsJ

Об утверждении средпесрочIrого финапсового плана Тбилисского
сельского поселеtlия Тбилисского района на 2023-2025 годы

,
Глава Тбилисского сельскоI,о
поселения Тбилисского района Jo

ýоOг8визациOкl0-
хадрOвOи

ва
0IдOл

работч

А.Н. Стойкин

ст-ца Тбилисская

В соответствии с решением Совета Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района от 28 февраля 2014 года Ne 1170 (Об утверждении
положения о бюджетном процессе в Тбилисском сельском поселении
Тбилисского района), руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района п о с та н о вл я ю:

1. Утверлить среднесрочный финансовый план Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района на 202З -2025 годы согласно приложению к
настоящему постановлению, ( прилагается).

2. Представить среднесрочный финансовый план Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района на 202З -2025 годы в Совет Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района в составе перечня документов к
проекту бюджета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2о2з
год.

3. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(воронкин) разместить постановление на официальном сайте администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начшIьника финансового отдела администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района !.М. Серик,

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

о].

to

(.,)

дF
о
сý
о.
оl-

оо

\оF
ЕЁ

Ф
Фоо

L

о

с)
(,)

Lо
оо7sR
4о
}о .r,F c.^lсЁо
!Е cl
}: ..)
=бlцо
oN
L2

(,)

-е,
оLо

о
о-оо

{)оо
а.F
Ф
(ý
о-

(.)

фо
о

=

о,
o,1

(.,l

jбl
L-i c,l

;о
\r(d
L) о-
,J- у<Б
Ёо,tO
]R<

='= \6лF-
л:E

99

l--t о
IJ.l L
нй\J(J

0)о
оL
ý(о
(,)

\оF

\
2

х
ý
ýо

"i

о

а
ро
оо

юF

оLо
о

Ф

Lо
оо

1

Е
о

z
б
а
,].
Ф

Ф

Ф
х

о.

Бt
Fао

(.n

(\

ооо Ф
о

Е1
оL
ol
c.l

с

c.]
\о
(t..l

о
с

оо
ý,
гtф
гt

{ь
ось

d
,

<t
(.^,.l

(.l

с

о

\о
ф

о

оо

d
L

(\l
(...l

ý 9,^
..,9Ё
;ч=
ц2OJ

чоу
(J9

9ýёý

tsý>
Е €,d
IZ_

=9хэtrr
iоý>\ф >>оо
ts99
чQ>
* цсо)s9os|-(J
xdý
0)^s
cn Е-+

а
Ф

л

Ф

хоd
Фд
\оо

Фьо
a.1

о
Lоý
lt

+
F

ао
о.

F
-f

а
Ф

|--t

ф

/,о
о.

с.)
дю

л
4.)

о-
an

L

А

л
о
F.

о
tr кý

Ф
Бооо

L

уол
aоо
Fо
х
Е{

9

ý(.l
<Ё

d
о
6)

Ф

tr

гt

с\l

ьla]
бl

U)
f

ь

о\

ььёl
ф
?nёl
ёl

ёl\о
ёлФ

иг-t
aа

о\(.)

оL
al
с.]

ьо,
о\ьг-

ь

(-,l

U)al
|лý
гt

бl
ффN
c.l

ý
г-фг-
tа

т
ёl
о\

t")

dо

ф
о
(n

Ё].
оL

c.^l

o,1

ь

\о

cn
(tl
\о
(-l

ь

Ф
a.l

гtф
сa

иёl

ln
аa

аa

aа

t)

ф
бi
бl

о\

аa
t)

dоL
с\
бl

оо('l
с

о

(.lс]alи (\пla)

о

dёl

cn

a.]cl(..tёl
о\

ala-lc.t

ьЕ{
о9

Ех

х
л
F.,о
Ф

Ф

хý

9ij
у;

q)

Ф

{)to

Е1

+

ф

\о

F
q)
{

ia
лсý
Фл

лоEF9в
g=

=U\ооF.

Ф

ф

:l l/

zy
-Е

lr
9

Е1

L_

\Ф

,

ю

L

q
\оF

i

U

q
F

Ф

{
Ф

!s
t] :l

\о
з

9!

=ч.q
ЦqJсt9

Ф

d
фо
с)

Ф

о
F

-.: рz=
ýчао
dtr
х!о
-lE

ч0)
9Бё9
о9
фý<FOо ,.о

о 0.)с\ (.)

х9
до
tsOоо
х=
:z l.tбЕ;
g-d
чЁ9
ФЬL,Е х,rr* Eiý
аёq
Е цR
ý xс..t*i о
}н 1

ф ý)s(n.J(i
Ббql- |2

'io
Есý
Фg
9mioý:s
о q/охdO
хХ
д-
Fr :*Фь(уý
9ýю>
с.lý

оЕ
6_)d>6).1

ь9
цi

ýtл
l_

?-

\о
г- ý

cl
a.l
a.)

ь

аa

ol

ь
sl

(\]

оо

<-

a]

оо

cn
rn

г-Ф\о
ь
ro

\о
гt

ý

ьф
гt

a7)

ý
c]
оо

с\

ьý
ý

ь\о

со |{.)

c.lс1
ф

г-
?a]
\о
г-ф

tý
г-tý

бl
с,}
оо

ч-
ol
оо

(\

ь.i-
ý

о\г-

ф

laь
a.)

ьг-г=
t

о\\о
ф(.)

оо

о\

ёiNtл

(\t

?a)
lп

.+

ýи

о\
ro

la)
lar

Ф
(.)и
v)

ь

la)
|r)
lл

{ \о Ф сa (f] Ф

ёl
о\

хоо

><=

\о

Ф!-

:ý

(\l

о\

F
е]

Ф

F
to

tФ

ФiF

Фф

=:ЕЕ
л =х

ц

Ф
о
L

о
бз

Ф
л
:Е
l_.
Ф

d
9
Ф

(.l
о\

!х
:]т

о- alz
фrЕ
о-т
!чо
!,cJFЕ

о
сý al

хс(
cod

(..l

>.l )ý
cof
'! Ф)оБоо
cJ .r.

_д
F=(d

Фь
бJ

хй(J .1

(..l

о\

Ё5йI;3
ч:9 -, ýF:

:: Е{9
ix о
х9:

о oj\ 9х la, j
Сg Ф r.r с,;ц dа (J

al
о\

бL-

=0-0Y:9:9
rOЕЧ=
...) а Е.=Ф{dу

дЕ бJ

U?

\о

ot
о\

ELLL

:r е,, cJ,iЁЕт

t/E
Еохjлl--;Ё9ЕIдv
сЕЕп
d(.J=оЕfOlо.
лFa+:-

е б,}9tro>:l

ol
о\
о\

z

F

F

l-Ll

Ф
F
Ф

L
E{

(..l

al
о\
о1

о
a,)

оз

ф
\о
i

ф

ý

ф

t

г-

бl
\о

0о

a^l

Laootrlёll;S:]EN
tд .=Е Е:g
+_ Е 9,;
l.L.rc]*' л .l q' л

DЕБY!л
*ФсýriЕд
оф о-= 9 dФFtr;gо
ЦgазЁ;
Ё€ Е ЕЁSY о о (JFёl

Е=ЁЕ F,Е;i;iЕ Е;- ЁF q,i=э;аr,Ё ЕЕ
э,=gi ?ir;;;ii= т;Я=-_iЕ=-Зtr у' i=

*il !Ёiё i = ia7i Ё Ёз э . л 9ЁЕ=э
Е:i Ёg-;"=i:iЗiЕlзý; ; ý

= = =
Ё б ý : ? ; а

= =
Е аФ

ýё i - Ё Е Е х ЁЕ Ё Ё э ЁЁ Е Е Ёý

р9
! <,l!з
ilo

-йОе)

Хr
ro

ir=

Фо
Хо

ý>,

ч
Ф

N

о\ о\

a.l
г-\о{
or

ai
г-ф{

al
ь
ф
ь

\о
c,l

|л
ф

о\ о\

v)
lar
бl

ll1
оa
оо
ь (\

lai
ф

lf)la
|a)

о\
lл
\о

t
бl
ф

о\
о\t

N
ф a.l

ý
tf)
a.)t

с\l

о
\с

о\

ь
rп

бl

фи

со

|a

ý о\

a.) ta ý т ý -:t ý

ёl
о\

a.t
о\
о\

a.l
о\

(\l
о\

al бl
о\
о\

l

rO
F-

Ф

'iý=EiЕ v Е; *ЕячiхЁч
: l i Ёе5ё.Uя9+Е
r-

Y

l]r .ýб_

E!!-I-ý9gНs!s_Z=a;E
iЕчЕg=
ЁЁ Ё ; ý ЁzF trю {F

a..l
Or

z

0)
Е1

х

F
Ф

о

(,) -:

9hJ
Elxо-<
о.Q
l- \о

d
о
\о
о

F

с) ,Д|ол
* !,)

_6 ir cJ
Еяоd +Е

=:!)ЁяF Ф.5
eto

Ф

!_

ЕЕёJz, Е\о

d

Lx
>l=
о.:
>,#з

toid5о- 2'|

ýФ
Ус,
с?
F.:

>rý(к(nqсоd

Е; Е ЕЕ iý
ёF Е (J;1Ерq ЕЁgFЕ э Ё = *фFЕl;gо
trбl-о Еa€==:сt-
lrЁ6_ 9
5 >) бJ c-r = ^ЕЁ*RlрЕэ
1ifёр9Еэ
=9E=Eai*ад; Ё FЁЁЕе v е. >,'F 9Fc,l

о

ný

a]

ёl
о\
о\

со

?a)
lл
t)
r+

ёлt бl

оо

г-ф\о
a.)ь
ý

t/)и

t
са
о\
c-l

a7)

?а
la]

ф
i

(..l

a.l с..l бl

al

a.l

бl ёl бt

* .f, t Vt v)

c,l
о\

(.l
(.l
о\

бl
о\

бl
о,
о\

бl
о\

ёl
о\

Lх>r;
оч>,Ё

с0*о. al

Фa(
о- f,

Gl ;iФ;
tsЕ

оýoj

Fъ
уц
фd

Ф

х

zо
F

Ф

Ф-:
!9 :с
о ;.
Е{хФEtо.о
l-; lo

K[

ю
о

lli2r

trFЕоФФl=оqFOr-=Ф
= ;l F q

9aF_9
r с)to l
F :F
Хф
Е( =:S +i

9 €а,
-'r.-U
!9-(JoaJ

хй{Еq\J69\Jq)Vaффо

у
I

= ..t

кя

х

{)

Ф

E=:ELr: trF
Е ЕЕ,ý ,=Ё

ýlцчая ý-EvaJrarlд0)фЕi-ё 0rфсФ=ttr ФlF

=,
эЕ ЁЕёЁ r Е' tr Ё 9

Е Ё э ь,;
l. .i :] .. о

_)= - о i т
-:-=l-ЁЁ,i"?g!Р: =: J= с = ЕХi гЕ i r Е ý

=
ý

ЁЕigЕЁ+iЁ

=ь
эЕ

:= El=

яqr iprs} Э

9ч U^tlЕоЧ ==Е=Е ip
iEi!!---l-a.)Б = i' ..i
Е ! i,

=R=!-Е9;,-:-а(J-Ё

EEt=gK
l р l*:, t, lч2 v цF tr Е

ч

Ф

о,

$

^

L
tёi
(\l

N
(tl
Ф

|a,q
t
ý
|л

о
гt

ао

a.)
ф
и

Ф
ь
it

:

\о
г-ýь

л
N

ф

о1 (\l

(.,]

(-l

c,l

c.,l

cl

оо
c,l

с.)

c,l Ф

ф аa t,)

бl
\о

cl c.l al a.] о.] a.) t)

tfl tt, |л Uj

a] (..l
о\

(...l

о\
ёi
о\

N
о\
о\

N
о\

бl
о\
о\

I

atol
бl

la
9El

.л- al

ýФц
i_Q:с
х v с.)-
о-_ q.
ir*Фi]фE>lоФ!2:zt-c,., О trlб-s ооф

:r Ф 0-,

9Ёя
л:!ох(ra\ЁЕ <
zýФ

Фу
to

(.)
о
L
F
0)
(.)

Ф
F.
(,)

Q

с)
хю

Е9>ч
dJ-

YdJ

F,
Фо

F

LЕ{

Fx
о*>,:

Ё >-.

дi ,.
о-+
ý9
yOJ
l-E

о(ý a!хq
:.\J
ус(бqcn<

(iхоц|
2 t = r л.s ý( q, Ец
Е з ь 9кЁF 9 9i

;,\L;-- cJ \о
+F (n
F'r

ф'=
dx о-

То,
F9.FL-л

НбЕоYЕ
эЕЁЬзБrЕЁY<LЕ; lз Е;
>.,.Y а Б,Ё (.r

<i ,Jr бJ (J)y!Jz.эlоFсl

ЕFý!Е
i Е э,i,:
L;,rr-
t ьЁ9 еF(9-F,

за
GFЕr
: ýу
д ч о ts,r,,
Е; ь,_дЁ 9 * _l !кýЕ=U:Е-
= ч :. ý 9ёl
Ё Е;

=
а=эй ЕЁ t;z Y б F Е ll

!х
о*ьЁ

f

о=\оad+о- ar

с0 a(

ýч
ч0)t--

оФсJ:<[о

l<с(
cod

о
Ф.оо:Ело
о_ <. ц

о -\оiF

Ёtr

ФF

l-ý

=у
о- !a0] ч.<.оz l-)

r-.

бl

о

a] (-.l

anra

\о
t)
и

lл lл
?.)

N
tttь
пф
(f)

п
(\l
(n
ф

бlг-
и
N
ф
ёl

г-
со

aе
afr
\о
t

lл { |л
(n

alг-ь
|л
аа

lл
ёl
a.)ф

a.l
ttt

U)

ёl
аa
ё.l

ф
|a,)

\о
и и

бl la)
aа

бl
бl
tи
ф
a.)

l,
ёl
r.)
са

г-.
\о

фф
г-
c.l

бl

ф
ёl

ф

ai\о
\о

ф

c.l

ф

t

al

бl

\о

о\|л

al
\о

al
о\

|л

lar la vjи п ф аa аа ф

бl
о\

бl ёl c.l
о\
о\

c^l t\l
о\
о,

al
о\

бl
о\

L
99
БзХýО.-
а9о l-r

Ф

Фо

х
фь

к(Jл

iхХ9q
о- i) х :E

!2уЁ:l
9 Е.Б ЕzюF tr

=уtsо
trа
ыон

oýkE
Е зх,Y9Ехя>it*
О lJr пiоо.; лФ,Ф - Е
оFоо_у

,r.Yл
s.;

OEl:ý.iýо]'lоtr
ý }е-х
R,х 9 sRýi з i"Ь2 !4 s ч-Ёýэgк9гЕgý

ý g 9 5.:
i Е Е Ёý
Ё*Ф 9 0J

ýеЕЕЕ* J\o
ЁF сd/,\ :Ейо

*у!,*.\a-\/
g = i" 9 i
=

ý Ёh ч 1
=б')<ýLa о. ч tr,л
3о о а9ёz.v.д(JF(\

ý
c-l

c.,l
(\
(tl

c.l
Ф

d
0)ао
ц

F

цо

z
F

Ф

Ф

ф

ro

Е{

F

F
Б

if,

G9
El с)

i- 1,o

оЦ
Ф2
Ф
\о

х

Ф=

Фl-

Ф ,r\
сý ..r

EcJ

Ф-
2.t

о\
\n

c.l

ёl
о\
о\

ц
|о

л ос(
+

,
.)

L_v
/.1 )s
ао.
_!л

0) a1U'

;!о5ts

,0)
ФбJбо

li l-

al\о
al
(f)

и
ф
(..l
ф
t

со

\п
rп |лпro

(n

la
|.)

t
г-фь
са

lal
U) |лlr,)

0о
?nф
t

?а

la)и

t)
U)lп

о\
\о
со
a.)

.+
о\
о\t v) п

аa
aаф
ril

a7)

rn
|л и

t]

vi
tf;

?.)
\о
о\
о\rn

r

/,ý

о\\о

ёiбi

г-

v]

{
\о

tf)
aа\о

{c.la.t

aафatбlсaф

ёl
о\

ёi ёlбl(..l ёl(..l

Е{

L
ч

L

q

q)

(]

Ф

Ф

ьq
ю

F

q)

Ф

i.JOO
:E1-9д99

iq, ig

> = д аБ
ах о tr йо >,Е a(J_а= ý 9 .0EcjцErj\o ос! d;

Ф)=
ду

}д

F

},

ai

F

о

ц

qi{
gd
(J
Ф
\о

*
=)5

ааЕ
й ьY

бtrsa=c)=9=
= о-9 _*]Еtrý:
ц еЕ g

5gЕ Е

хЕ9
Ё +Е
ЕЕч
св а. :lЕ r.Е

ФF
Ф

5а
\о

ý;
Фё]

laj>F
ооь

у

F(,
.J.

R
&!

>-<

a^l
о\
о.

F9{

U

1)